

# Knockout ApS

Krudtmøllegårds Allé 19, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 99 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Knockout ApS  
Krudtmøllegårds Allé 19  
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 99 70  
Stiftet: 28. juni 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Kapitalinteresse**

Gaffers ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i unoteret selskab samt børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.787 kr. mod -5.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 333.977 kr. mod 157.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.787</b>	<b>-5.737</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-9.787</b>	<b>-5.737</b>
Indtægter af kapitalinteresser	193.652	369.358
Andre finansielle indtægter	150.183	6.663
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-71</u>	<u>-212.555</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>333.977</b>	<b>157.729</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>333.977</b>	<b>157.729</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	193.652	369.358
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	79.325	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-270.529</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>333.977</b>	<b>157.729</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresser	946.740	1.003.087
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>946.740</u>	<u>1.003.087</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>946.740</u></b>	<b><u>1.003.087</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	261.081	231.663
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>265.081</u>	<u>231.663</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.447.265	1.301.500
Værdipapirer i alt	<u>1.447.265</u>	<u>1.301.500</u>
Likvide beholdninger	<u>353.973</u>	<u>200.185</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.066.319</u></b>	<b><u>1.733.348</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.013.059</u></b>	<b><u>2.736.435</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	926.739	983.087
Overført resultat	1.936.769	1.607.444
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.004.508</u></b>	<b><u>2.729.431</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	2.051	504
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.551</u>	<u>7.004</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.551</u></b>	<b><u>7.004</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.013.059</u></b>	<b><u>2.736.435</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	983.087	1.607.444	58.900	2.729.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	193.652	79.325	61.000	333.977
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0	0
	<b>80.000</b>	<b>926.739</b>	<b>1.936.769</b>	<b>61.000</b>	<b>3.004.508</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	983.088	988.729	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	193.652	369.358	
Udbytte	<u>-250.000</u>	<u>-375.000</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>926.740</u></b>	<b><u>983.087</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>946.740</u></b>	<b><u>1.003.087</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Gaffers ApS, København	25 %	<u>3.786.959</u>	<u>774.607</u>
		<b><u>3.786.959</u></b>	<b><u>774.607</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>			<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>1.447.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>145.765</u>
